REQUERIMENTO Nº         , de 2016

(Do Sr. Bacelar)

Requer o registro da Frente

Parlamentar Mista em Defesa do

Futsal.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais e do disposto no Ato da Mesa nº

69/2005, requeiro a V. Exa. o registro da Frente Parlamentar Mista em Defesa

do Futsal, instalada em 17 de outubro de 2016, conforme estatuto, composição

e assinaturas de apoiamento que seguem, em anexo, sob a minha presidência

e responsabilidade.

Sala das Sessões, em               de outubro de 2016.

Deputado BACELAR
Presidente da Frente Parlamentar Mista em Defesa do Futsal